АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025                                                 № 44

О присвоении адреса
объектам адресации

              Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, Уставом Шарашенского сельского поселения, администрация Шарашенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]     1. Присвоить объекту адресации (земельному участку, на кадастровом учете не состоит, площадью 1674 кв.м. относящемуся к категории земель «Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства) следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Алексеевский район, х. Шарашенский, д. 161

Глава Шарашенского
сельского поселения                         		                                    М.А. Чалов